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w sprawie: zmian w budzecie i uktadzie wykonawczym gminy na 2009r.

Zakgzano . AT

Na podst. art. 2 ust.2 i art. 188 ust. 1 pkt. 1, 2 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o
finansach publicznych / Dz.U. Nr 249 poz.2104 z p6zn. zm. / Wéjt Gminy w
Poczesnej zarzadza, co nastepuje:

§1

dokonac¢ nastepujgcych zmian w budzecie gminy na rok 2009
w zt,

Dziat | Zrédio dochodu/ przeznaczenie wydatku | Zmniejszenie | Zwiekszenie

DOCHODY 487.567 5.608
750 TAdministracja publiczna 1.580

Dochody biezace 1.580

Dot. celowe otrzymane z budzetu panstwa 1.580

na realizacje zadan zleconych

801 |Oswiata i wychowanie 27.776 528
Dochody biezgce _ 27.776 528
Dot. celowe otrzymane z budzetu panstwa 27.776 528

na realizacje wlasnych zadan biezgcych

852 |Pomoc spoteczna 458.211 5.080
Dochody biezace 458.211 5.080
Dot. celowe otrzymane z budzetu panstwa 458.211
na realizacje zadan zleconych
Dot. celowe otrzymane z budzetu panstwa 5.080

na realizacje wtasnych zadan biezacych

WYDATKI 571.187 89.228
750 |Administracja publiczna 27.380 25.800
75011 Urzedy Wojewddzkie 2.880 1.300
- wydatki biezace, w tym 2.880 1.300
wynagrodzenia i pochodne 1.580 1.300
75023 Urzad Gminy 22.000 22.000
- wydatki biezace, w tym 22.000 22.000
wynagrodzenia i pochodne 22.000 13.000
75095 Pozostata dziatalnos¢ 2.500 2.500
- wydatki biezace, w tym 2.500 2.500

wynagrodzenia i pochodne 2.500




758 |Rozne rozliczenia 30.000
75818 Rezerwy ogolne i celowe 30.000
-wydatki biezace 30.000
801 |Oswiata i wychowanie 48.676 21.428
80101 Szkoty podstawowe 11.100 12.850
-wydatki biezace 11.100 12.850
80103 Oddzialy przedszkolne w szkotach 1.000
-wydatki biezgce 1.000
80104 Przedszkola 4.900 4.900
-wydatki biezace 4.900 4,900
80110 Gimnazja 3.900 3./180
-wydatki biezgce 3.900 3180
80195 Pozostata dziatalnos¢ 27.776 528
- wydatki biezace, w tym 27.776 528
wynagrodzenia i pochodne 528
851 |Ochrona zdrowia 30.000
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 30.000
-wydatki biezgce 30.000
852 |Pomoc spoteczna 459.131 6.000
85212 Swiadczenia rodzinne, z funduszu 458.911 700
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezp.
-wydatki biezace 458.911 700
85219 Osrodki pomocy spotecznej 220 5.300
- wydatki biezgce, w tym 220 5.300
wynagrodzenia i pochodne 5.080
926 |Kultura fizyczna i sport 6.000 6.000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 6.000 6.000
sportu
- wydatki biezace, w tym 6.000 6.000
wynagrodzenia i pochodne 6.000
§2
dokona¢ nastepujgcych zmian w uktadzie wykonawczym budzetu gminy na 2009r.
w zt.
Dziat |[Rozdziat| § |[Nazwa Zmniejszen. | Zwiekszenie
DOCHODY 487.567 5.608
750 Administracja publiczna 1.580
75011 Urzedy Wojewddzkie 1.680
2010 | Dot. celowe otrzymane z budzetu 1.580
panstwa na realizacje zadan
zleconych
801 Oswiata i wychowanie 27.776 528
80195 Pozostata dziatalno$¢ 27.776 528
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4110
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4210
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4430

Dot. celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezgcych

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia

Dot. celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
zleconych

Osrodki pomocy spofeczne;

Dot. celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych

WYDATKI

Administracja publiczna

Urzedy Wojewddzkie
Wynagrodzenia pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Urzad Gminy

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Odpis na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Pozostata dziatalnos¢

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Odpis na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

Rozne rozliczenia
Rezerwy ogodlne i celowe
Rezerwy ogdlne

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do Internet
Optaty z tyt. telefonii stacjonarnej
Podroze stuzbowe krajowe
Rézne optaty i sktadki

27.776

458.211
458.211

458.211

571.187

27.380
2.880
1.000
580
300
1.000
22.000

22.000

2.500
2.500

30.000
30.000
30.000

48.676
11.100

3.300

200
3.500
900
1.000
700
200

528

5.080

5.080
5.080

25.800
1.300
1.000

300

22.000
13.000
7.959
1.041
2.500

2.500

21.428
12.850
5.700

500
1.700
2.500
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4520
4700
4740
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4240

4210
4240
4270
4300
4370
4410
4430
4700

4240
4270
4300
4350
4370
4410
4520
4740
4750

4170
4300

4210
4300

3110
4280
4410
4700
4750

4010
4210
4280
4288
4289
4308

Optaty na rzecz budzetow j.s.t.
Szkolenia pracownikow

Zakup materiatow papierniczych
Zakup akcesoriow komputerowych
Oddzialy przedszkolne w szkotach
Zakup pomocy naukowych
Przedszkola

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tyt. telefonii stacjonarnej
Podréze stuzbowe krajowe

Ro6zne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikow

Gimnazja

Zakup pomocy naukowych

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do Internet
Optaty z tyt. telefonii stacjonarnej
Podréze stuzbowe krajowe

Optaty na rzecz budzetow j.s.t.
Zakup materiatow papierniczych
Zakup akcesoriéw komputerowych
Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia

Swiadczenia spoteczne

Zakup ustug zdrowotnych
Podréze stuzbowe krajowe
Szkolenia pracownikow

Zakup akcesoriow komputerowych
Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia pracownikow
Zakup materiatow | wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

140
1.160

1.000
1.000
4.900

500

500
1.200
1.500

300

900
3.900
1.400
1.000

200

500
500
100

200
27.776

27.776

459.131
458.911

458.211
70

400

230

220

180

38

100
2.350

4.900
3.800

500

500

100

3.150

2.250
500

200
200
528
528

30.000
30.000
20.000
10.000

6.000
700

700
5.300
5.080

180




926

92605

4309

4170
4300

Zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

6.000
6.000

6.000

6.000
6.000

6.000

§3

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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